
Dział 

Rozdział         

§

Treść
Kwota                        

Zwiększenia

Kwota                     

Zmniejszenia

758 Różne rozliczenia 3 410,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 410,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 410,00

801 Oświata i wychowanie 160 000,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 160 000,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
160 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 6 000,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

6 000,00

Podsumowanie 169 410,00 0,00

Razem zwiększenie budżetu 169 410,00

Dział 

Rozdział         

§

Treść
Kwota                        

Zwiększenia

Kwota                     

Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie 163 410,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 3 410,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 410,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 160 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 6 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

 Podsumowanie 169 410,00 0,00

Razem zwiększenie budżetu 169 410,00

§ 3. Dokonuje się przeniesień wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami:

Dział 

Rozdział         

§

Treść
Kwota                        

Zwiększenia

Kwota                     

Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie 40 000,00 40 000,00

80104 Przedszkola 0,00 40 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 40 000,00

projekt UCHWAŁA Nr XXXVIII//2022

Rady Gminy w Czerminie

z dnia 28 czerwca 2022 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2022

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.)

oraz art. 247 ust. 1, art. 232 ust 2, art 236, 237 i 258 ust 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.

U. z 2021 r, poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 169 410,00 zł:

§2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 169 410,00 zł:



80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 40 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00

 Podsumowanie 40 000,00 40 000,00

e) nadawanie nr PESEL obywatelom Ukrainy w kwocie 1 162,00 zł.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

d) świadczenie pieniężne z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy w kwocie 165 024,00 zł.

§ 4. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu gminy w roku budżetowym 2022, wynikające z odrębnych ustaw:

1. Stosownie do art. 14 ust 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (tekst jednolity Dz. U. z 2022 poz. 583, z późn. zm.) środki z Funduszu pomocy będą przeznaczone na 

rzecz pomocy obywatelom Ukrainy.

1) Ustala się dochody z tytułu środków z Funduszu pomocy w kwocie 206 692,00 zł oraz wydatki na realizację zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w kwocie 206 692,00 zł w tym na:

a) jednorazowe świadczenie pieniężne w kowcie 23 868,00 zł,

c) posiłek dla dzieci i młodzieży w kwocie 995,00 zł,

b) realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy w kowcie 15 643,00 zł,


